UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0010/2013

Aprova o Relatório de Atividades e da
Prestação de Contas do ano de 2012 e a
solicitação de recredenciamento da
Fundação de Empreendimentos
Científicos e Tecnológicos - FINATEC.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 405- Reunião, realizada em 8/3/2013, e
considerando o constante da Carta Fina DIREX n. 010/2013, de 15/2/2013, (UnBDoc
n. 18630/2013, de 15/2/2013,

RESOLVE:

Art. 1- Aprovar o Relatório de Atividades e a Prestação de Contas do ano de
2012 e a solicitação de recredenciamento da Fundação de
Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC, como
Fundação de apoio à Universidade de Brasília.

Art. 2^ Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

C/cópia: GREA/RT/FINATEC

NO/tar

Brasília, de março de 2013.

Ivan Marques de Toledo Cartiargo

Presidente